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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE PUGLIA GIRONE 2
(2209051B)
Barletta - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE PUGLIA GIRONE 2 2209051B

Luogo Barletta  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANTERAMO Michele - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Vulpio Martin

1Muolo Angelo

2
Guccione Daniele

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Vulpio Martin 3.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 1539 1581 1855 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 1 2006

2 2 NC Muolo Angelo 3.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 1971 1471 2149 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1973

3 3 1N Guccione Daniele 3.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1843 1748 2406 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 2 1974

4 4 2N Castellana Domenico 3.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1639 1386 1392 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 1 1 1966

5 5 NC Lamanna Giovanni 3.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 999 1155 1115 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 1993

6 6 NC Troccoli Luca 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 999 1155 1115 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 1 1 1998

7 7 NC Magistri Luca 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1421 1014 1541 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 2001

8 8 NC Cazzorla Davide 3.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 999 999 1676 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1997

9 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.25 999 1491 1299 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 1 2001

10 10 3N Pesce Valter 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1438 1503 1579 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1961

11 11 1N Marino Oscar 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 3.00 1720 1269 1570 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1971

12 12 NC Barone Antonio G.m. 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1316 1285 1348 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2007

13 13 NC Cortese Antonio 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 999 1191 1191 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 2 1998

14 14 NC Rinaldi Filomena 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 999 999 999 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1979

15 15 NC Dilonardo Antonio 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1383 999 1676 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2009

16 16 2N Partipilo Vito 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1505 1971 1236 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1965

17 17 1N Benedetto Davide 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1857 1843 1108 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1996

18 18 3N Gerardi Giuseppe 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1587 1539 804 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1973

19 19 NC Longo Francesco 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1218 1316 581 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2006

20 20 NC Ciccone Alberto N. 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1046 1139 806 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2008

21 21 NC Ciccone Giorgio Maria1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 999 999 264 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2012

22 22 NC Cirillo Alessandro 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 999 1319 584 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Barone Antonio G.m. ITA PUG BA 1316 1285 1348 2007 M 2877894 176262

17 1N Benedetto Davide ITA PUG BA 1857 1843 1108 1996 M 883530 139697

4 2N Castellana Domenico ITA PUG TA 1639 1386 1392 1966 M 28514084 115156

8 NC Cazzorla Davide ITA PUG BA 999 999 1676 1997 M 195842

20 NC Ciccone Alberto N. ITA PUG BA 1046 1139 806 2008 M 2877908 176269

21 NC Ciccone Giorgio MariaITA PUG BA 999 999 264 2012 M 28565630 189121

22 NC Cirillo Alessandro ITA PUG BA 999 1319 584 1966 M 28558863 190958

13 NC Cortese Antonio ITA PUG BA 999 1191 1191 1998 M 197951

15 NC Dilonardo Antonio ITA PUG TA 1383 999 1676 2009 M 2882154 168620

9 NC Gasparri Andrea VincenzoITA PUG BA 999 1491 1299 2001 M 197952

18 3N Gerardi Giuseppe ITA PUG BA 1587 1539 804 1973 M 862223 125119

3 1N Guccione Daniele ITA PUG BA 1843 1748 2406 1974 M 816388 104367

5 NC Lamanna Giovanni ITA PUG BA 999 1155 1115 1993 M 198277

19 NC Longo Francesco ITA PUG BA 1218 1316 581 2006 M 28568443 156402

7 NC Magistri Luca ITA PUG TA 1421 1014 1541 2001 M 28513410 168625

11 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1720 1269 1570 1971 M 844349 115989

2 NC Muolo Angelo ITA PUG BA 1971 1471 2149 1973 M 821667 104375

16 2N Partipilo Vito ITA PUG BA 1505 1971 1236 1965 M 878294 107151

10 3N Pesce Valter ITA PUG TA 1438 1503 1579 1961 M 830429 128916

14 NC Rinaldi Filomena ITA PUG TA 999 999 999 1979 F 197962

6 NC Troccoli Luca ITA PUG BA 999 1155 1115 1998 M 28574796 197692

1 3N Vulpio Martin ITA PUG BA 1539 1581 1855 2006 M 2877320 177343
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 3N Vulpio Martin 3.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 0 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 1

2 2 NC Muolo Angelo 3.0 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 0 1 | 0 0 | 0

3 3 1N Guccione Daniele 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 4 N 1 | 0 1 | 17 N 1 | -2

4 4 2N Castellana Domenico 3.0 ITA | 0 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | -1

5 5 NC Lamanna Giovanni 3.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 20 N 1 | -1

6 6 NC Troccoli Luca 3.0 ITA | 20 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 7 B 1 | 0 1 | 1

7 7 NC Magistri Luca 3.0 ITA | 0 1 | 20 N 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | -1

8 8 NC Cazzorla Davide 3.0 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 14 N 1 | 0 1 | 0 0 | 0

9 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo2.5 ITA | 12 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 10 B 0 | 0 1 | 1

10 10 3N Pesce Valter 2.0 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 9 N 1 | 0 0 | -1

11 11 1N Marino Oscar 1.0 ITA | 0 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1 N Â½ | 0

12 12 NC Barone Antonio G.m. 2.0 ITA | 9 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 0 0 | 19 B 1 | 1

13 13 NC Cortese Antonio 2.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 15 B 0 | 0 1 | 2

14 14 NC Rinaldi Filomena 1.0 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Dilonardo Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 1 | 0 0 | -1

16 16 2N Partipilo Vito 0.0 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 1N Benedetto Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 1

18 18 3N Gerardi Giuseppe 0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Longo Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | -1

20 20 NC Ciccone Alberto N. 1.0 ITA | 6 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 0 0 | 5 B 0 | 1

21 21 NC Ciccone Giorgio Maria 1.0 ITA | 13 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Cirillo Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Barone Antonio G.m. ITA 1316 1 1.00 0.63 0.37 1285.331348 2007 M 2877894 176262

17 1N Benedetto Davide ITA 1857 1 0.00 0.52 -0.52 1843.001108 1996 M 883530 139697

20 NC Ciccone Alberto N. ITA 1046 1 0.00 0.09 -0.09 1139.67806 2008 M 2877908 176269

18 3N Gerardi Giuseppe ITA 1587 1 0.00 0.57 -0.57 1539.00804 1973 M 862223 125119

3 1N Guccione Daniele ITA 1843 1 1.00 0.48 0.52 1748.002406 1974 M 816388 104367

19 NC Longo Francesco ITA 1218 1 0.00 0.37 -0.37 1316.00581 2006 M 28568443 156402

7 NC Magistri Luca ITA 1421 1 1.00 0.91 0.09 1014.671541 2001 M 28513410 168625

11 1N Marino Oscar ITA 1720 1 0.50 0.74 -0.24 1269.001570 1971 M 844349 115989

2 NC Muolo Angelo ITA 1971 2 2.00 1.84 0.16 1471.502149 1973 M 821667 104375

16 2N Partipilo Vito ITA 1505 1 0.00 0.08 -0.08 1971.001236 1965 M 878294 107151

10 3N Pesce Valter ITA 1438 2 0.00 0.44 -0.44 1503.001579 1961 M 830429 128916

1 3N Vulpio Martin ITA 1539 3 2.50 1.33 1.17 1581.671855 2006 M 2877320 177343
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 2N Castellana Domenico ITA 1639 1 1.00 2.00 0 0 1386.001392 1966 M 115156

8 NC Cazzorla Davide ITA 999 2 2.00 1.00 1 30 999.001676 1997 M 195842

21 NC Ciccone Giorgio MariaITA 999 2 0.00 1.00 -1 -30 999.00264 2012 M 189121

22 NC Cirillo Alessandro ITA 999 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1319.00584 1966 M 190958

13 NC Cortese Antonio ITA 999 2 1.00 0.60 0.4 12 1191.001191 1998 M 197951

15 NC Dilonardo Antonio ITA 1383 1 1.00 0.90 0.1 3 999.001676 2009 M 168620

9 NC Gasparri Andrea VincenzoITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1491.331299 2001 M 197952

5 NC Lamanna Giovanni ITA 999 1 1.00 1.00 1 30 1155.331115 1993 M 198277

14 NC Rinaldi Filomena ITA 999 2 1.00 1.00 0 0 999.00999 1979 F 197962

6 NC Troccoli Luca ITA 999 1 0.00 1.00 1 30 1155.331115 1998 M 197692
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Gerardi Giuseppe ITA 1587   |  1 3N Vulpio Martin ITA 1539 0 - 1

2 6 NC Troccoli Luca ITA 999   |  20 NC Ciccone Alberto N. ITA 1046 1 - 0

3 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo ITA 999   |  12 NC Barone Antonio G.m. ITA 1316 1 - 0

4 13 NC Cortese Antonio ITA 999   |  21 NC Ciccone Giorgio Maria ITA 999 1 - 0

5 2 NC Muolo Angelo ITA 1971   |  0 - F

6 3 1N Guccione Daniele ITA 1843   |  0 - F

7 4 2N Castellana Domenico ITA 1639   |  1 - F

8 5 NC Lamanna Giovanni ITA 999   |  0 - F

9 7 NC Magistri Luca ITA 1421   |  1 - F

10 8 NC Cazzorla Davide ITA 999   |  0 - F

11 10 3N Pesce Valter ITA 1438   |  1 - F

12 11 1N Marino Oscar ITA 1720   |  0 - F

13 14 NC Rinaldi Filomena ITA 999   |  0 - F

14 15 NC Dilonardo Antonio ITA 1383   |  0 - F

15 16 2N Partipilo Vito ITA 1505   |  0 - F

16 17 1N Benedetto Davide ITA 1857   |  0 - F

17 19 NC Longo Francesco ITA 1218   |  0 - F

18 22 NC Cirillo Alessandro ITA 999   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Vulpio Martin 1 ITA 1539   |  10 3N Pesce Valter 1 ITA 1438 1 - 0

2 12 NC Barone Antonio G.m. 0 ITA 1316   |  4 2N Castellana Domenico 1 ITA 1639 0 - 1

3 8 NC Cazzorla Davide 0 ITA 999   |  6 NC Troccoli Luca 1 ITA 999 1 - 0

4 20 NC Ciccone Alberto N. 0 ITA 1046   |  7 NC Magistri Luca 1 ITA 1421 0 - 1

5 11 1N Marino Oscar 0 ITA 1720   |  9 NC Gasparri Andrea Vincenzo1 ITA 999 Â½ - Â½

6 2 NC Muolo Angelo 0 ITA 1971   |  16 2N Partipilo Vito 0 ITA 1505 1 - 0

7 5 NC Lamanna Giovanni 0 ITA 999   |  22 NC Cirillo Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

8 21 NC Ciccone Giorgio Maria0 ITA 999   |  14 NC Rinaldi Filomena 0 ITA 999 0 - 1

9 13 NC Cortese Antonio 1 ITA 999   |  0 - F

10 3 1N Guccione Daniele 0 ITA 1843   |  0 - F

11 15 NC Dilonardo Antonio 0 ITA 1383   |  0 - F

12 17 1N Benedetto Davide 0 ITA 1857   |  0 - F

13 18 3N Gerardi Giuseppe 0 ITA 1587   |  0 - F

14 19 NC Longo Francesco 0 ITA 1218   |  0 - F
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(2209051B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Magistri Luca 2 ITA 1421   |  5 NC Lamanna Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

2 4 2N Castellana Domenico 2 ITA 1639   |  3 1N Guccione Daniele 0 ITA 1843 0 - 1

3 10 3N Pesce Valter 1 ITA 1438   |  2 NC Muolo Angelo 1 ITA 1971 0 - 1

4 14 NC Rinaldi Filomena 1 ITA 999   |  8 NC Cazzorla Davide 1 ITA 999 0 - 1

5 1 3N Vulpio Martin 2 ITA 1539   |  1 - F

6 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo1.5 ITA 999   |  0 - F

7 6 NC Troccoli Luca 1 ITA 999   |  0 - F

8 13 NC Cortese Antonio 1 ITA 999   |  0 - F

9 11 1N Marino Oscar 0.5 ITA 1720   |  0 - F

10 12 NC Barone Antonio G.m. 0 ITA 1316   |  1 - F

11 15 NC Dilonardo Antonio 0 ITA 1383   |  0 - F

12 16 2N Partipilo Vito 0 ITA 1505   |  0 - F

13 17 1N Benedetto Davide 0 ITA 1857   |  0 - F

14 18 3N Gerardi Giuseppe 0 ITA 1587   |  0 - F

15 19 NC Longo Francesco 0 ITA 1218   |  0 - F

16 20 NC Ciccone Alberto N. 0 ITA 1046   |  1 - F

17 21 NC Ciccone Giorgio Maria0 ITA 999   |  1 - F

18 22 NC Cirillo Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Troccoli Luca 1 ITA 999   |  7 NC Magistri Luca 3 ITA 1421 1 - 0

2 22 NC Cirillo Alessandro 0 ITA 999   |  4 2N Castellana Domenico 2 ITA 1639 0 - 1

3 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo1.5 ITA 999   |  10 3N Pesce Valter 1 ITA 1438 0 - 1

4 13 NC Cortese Antonio 1 ITA 999   |  15 NC Dilonardo Antonio 0 ITA 1383 0 - 1

5 1 3N Vulpio Martin 3 ITA 1539   |  0 - F

6 2 NC Muolo Angelo 2 ITA 1971   |  1 - F

7 8 NC Cazzorla Davide 2 ITA 999   |  1 - F

8 3 1N Guccione Daniele 1 ITA 1843   |  1 - F

9 5 NC Lamanna Giovanni 1 ITA 999   |  1 - F

10 12 NC Barone Antonio G.m. 1 ITA 1316   |  0 - F

11 14 NC Rinaldi Filomena 1 ITA 999   |  0 - F

12 20 NC Ciccone Alberto N. 1 ITA 1046   |  0 - F

13 21 NC Ciccone Giorgio Maria1 ITA 999   |  0 - F

14 11 1N Marino Oscar 0.5 ITA 1720   |  0 - F

15 16 2N Partipilo Vito 0 ITA 1505   |  0 - F

16 17 1N Benedetto Davide 0 ITA 1857   |  0 - F

17 18 3N Gerardi Giuseppe 0 ITA 1587   |  0 - F

18 19 NC Longo Francesco 0 ITA 1218   |  0 - F
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE PUGLIA GIRONE 2
(2209051B)
Barletta - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Vulpio Martin 3 ITA 1539   |  11 1N Marino Oscar 0.5 ITA 1720 Â½ - Â½

2 20 NC Ciccone Alberto N. 1 ITA 1046   |  5 NC Lamanna Giovanni 2 ITA 999 0 - 1

3 17 1N Benedetto Davide 0 ITA 1857   |  3 1N Guccione Daniele 2 ITA 1843 0 - 1

4 12 NC Barone Antonio G.m. 1 ITA 1316   |  19 NC Longo Francesco 0 ITA 1218 1 - 0

5 2 NC Muolo Angelo 3 ITA 1971   |  0 - F

6 4 2N Castellana Domenico 3 ITA 1639   |  0 - F

7 7 NC Magistri Luca 3 ITA 1421   |  0 - F

8 8 NC Cazzorla Davide 3 ITA 999   |  0 - F

9 6 NC Troccoli Luca 2 ITA 999   |  1 - F

10 10 3N Pesce Valter 2 ITA 1438   |  0 - F

11 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo1.5 ITA 999   |  1 - F

12 13 NC Cortese Antonio 1 ITA 999   |  1 - F

13 14 NC Rinaldi Filomena 1 ITA 999   |  0 - F

14 15 NC Dilonardo Antonio 1 ITA 1383   |  0 - F

15 21 NC Ciccone Giorgio Maria1 ITA 999   |  0 - F

16 16 2N Partipilo Vito 0 ITA 1505   |  0 - F

17 18 3N Gerardi Giuseppe 0 ITA 1587   |  0 - F

18 22 NC Cirillo Alessandro 0 ITA 999   |  1 - F
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1 Vulpio Martin
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1855 Media: 1581.67 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Gerardi Giuseppe ITA 1587 -48 0.43 1 1 1

2 B 10 3N Pesce Valter ITA 1438 101 0.64 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 0 0 F 2 3

5 B 11 1N Marino Oscar ITA 1720 -181 0.26 Â½ 2 3

1.33 2 3

2 Muolo Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2149 Media: 1471.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 2N Partipilo Vito ITA 1505 466 0.92 1 1 1

3 N 10 3N Pesce Valter ITA 1438 533 0.92 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 0 0 F 2 3

1.84 2 3

3 Guccione Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2406 Media: 1748.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 2N Castellana Domenico ITA 1639 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 17 1N Benedetto Davide ITA 1857 -14 0.48 1 1 3

0.48 1 3

4 Castellana Domenico
2N ITA Elo Italia: 1639 Variaz: 0 Perf: 1392 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 NC Barone Antonio G.m. ITA 1316 323 0.87 1 1 2

3 B 3 1N Guccione Daniele ITA 1843 -204 0.24 0 1 2

4 N 22 NC Cirillo Alessandro ITA 999 640 0.92 1 2 3

5 0 0 F 2 3

2.03 2 3

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE PUGLIA GIRONE 2 (2209051B) - Barletta - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE PUGLIA GIRONE 2
(2209051B)
Barletta - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Lamanna Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1115 Media: 1155.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Cirillo Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Magistri Luca ITA 1421 -422 0.08 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 20 NC Ciccone Alberto N. ITA 1046 -47 0.43 1 2 3

1.01 2 3

6 Troccoli Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1115 Media: 1155.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ciccone Alberto N. ITA 1046 -47 0.43 1 1 1

2 N 8 NC Cazzorla Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 7 NC Magistri Luca ITA 1421 -422 0.08 1 2 2

5 0 1 F 2 3

1.01 2 3

7 Magistri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1541 Media: 1014.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 20 NC Ciccone Alberto N. ITA 1046 375 0.91 1 1 2

3 B 5 NC Lamanna Giovanni ITA 999 1 1 3

4 N 6 NC Troccoli Luca ITA 999 0 1 3

5 0 0 F 1 3

0.91 1 3

8 Cazzorla Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Troccoli Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Rinaldi Filomena ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 0 0 F 2 3

1 2 3
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9 Gasparri Andrea Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1299 Media: 1491.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Barone Antonio G.m. ITA 1316 -317 0.13 1 1 1

2 N 11 1N Marino Oscar ITA 1720 -721 0.08 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 10 3N Pesce Valter ITA 1438 -439 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.29 1 2

10 Pesce Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1579 Media: 1503.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 3N Vulpio Martin ITA 1539 -101 0.36 0 0 1

3 B 2 NC Muolo Angelo ITA 1971 -533 0.08 0 0 1

4 N 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo ITA 999 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.44 0 2

11 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1570 Media: 1269.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo ITA 999 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 1 3N Vulpio Martin ITA 1539 181 0.74 Â½ 0 0

0.74 0 0

12 Barone Antonio G.m.
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1348 Media: 1285.33 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gasparri Andrea Vincenzo ITA 999 0 0 0

2 B 4 2N Castellana Domenico ITA 1639 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 19 NC Longo Francesco ITA 1218 98 0.63 1 1 2

0.63 1 2
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13 Cortese Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1191 Media: 1191.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ciccone Giorgio Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 15 NC Dilonardo Antonio ITA 1383 -384 0.09 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.59 1 2

14 Rinaldi Filomena
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Ciccone Giorgio Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 8 NC Cazzorla Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1 1 1

15 Dilonardo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 3 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 NC Cortese Antonio ITA 999 384 0.91 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1

16 Partipilo Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1236 Media: 1971.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 NC Muolo Angelo ITA 1971 -466 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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17 Benedetto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1108 Media: 1843.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 3 1N Guccione Daniele ITA 1843 14 0.52 0 0 0

0.52 0 0

18 Gerardi Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 804 Media: 1539.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Vulpio Martin ITA 1539 48 0.57 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.57 0 0

19 Longo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 581 Media: 1316.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 NC Barone Antonio G.m. ITA 1316 -98 0.37 0 0 0

0.37 0 0

20 Ciccone Alberto N.
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 806 Media: 1139.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Troccoli Luca ITA 999 0 0 0

2 B 7 NC Magistri Luca ITA 1421 -375 0.09 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 5 NC Lamanna Giovanni ITA 999 0 0 1

0.09 0 1
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21 Ciccone Giorgio Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cortese Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 14 NC Rinaldi Filomena ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1 0 1

22 Cirillo Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 584 Media: 1319.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 NC Lamanna Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 2N Castellana Domenico ITA 1639 -640 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.58 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Gasparri Andrea VincenzoITA 3 1.5 1491 1491 999 2001 M 197952
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